
 

 

UCHWAŁA NR XI/52/2025 

RADY GMINY RĄBINO 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu gminy za rok 2025 zgodnie załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy za rok 2025 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. Po stronie dochodów kwotą 26 334 054,63 zł 

 dochody bieżące              

dochody majątkowe            

w tym : dotacja na zadania zlecone 

24 171 437,51 zł 

2 162 617,12 zł 

2 158 797,34 zł  

2. Po stronie wydatków kwotą 

wydatki bieżące               

wydatki majątkowe            

27 892 054,63 zł 

24 890 868,02 zł 

3 001 186,61 zł 

 w tym: wydatki z dotacji na zadania zlecone 2 158 797,34 zł  

3. Wynik budżetu ( nie ulega zmianie )  

 stanowi deficyt w kwocie 1 558 000,00 zł 

 Zostanie pokryty przychodami w kwocie                                                 

- wolnych środków z lat ubiegłych 

- nadwyżki z lat ubiegłych                    

1 558 000,00 zł 

888 336,06 zł 

669 663,94 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rąbino. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

Grzegorz Chołuj 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 1077



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XI/52/2025 

Rady Gminy Rąbino 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 811 500,00  3 947,29  815 447,29  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 811 500,00  3 947,29  815 447,29  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00  3 947,29  3 947,29  

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
1 000,00  15 819,00  16 819,00  

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 0,00  15 819,00  15 819,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00  15 819,00  15 819,00  

758   Różne rozliczenia 5 559 611,20  2 584,00  5 562 195,20  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 27 400,00  2 584,00  29 984,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

2 418,00  2 584,00  5 002,00  

852   Pomoc społeczna 574 844,34  107 262,00  682 106,34  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 79 583,00  107 262,00  186 845,00  

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

76 188,00  107 262,00  183 450,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 935 311,28  6 000,00  941 311,28  

 92195  Pozostała działalność 0,00  6 000,00  6 000,00  

  2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

0,00  6 000,00  6 000,00  

Razem: 26 198 442,34  135 612,29  26 334 054,63  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1077



Załącznik Nr 2 do uchwały 

Nr XI/52/2025 Rady Gminy 

Rąbino z dnia 28 lutego 2025 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 292 000,00  0,00  1 292 000,00  
 60016  Drogi publiczne gminne 392 000,00  0,00  392 000,00  
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00  -5 000,00  15 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00  5 000,00  25 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 94 900,00  3 947,29  98 847,29  

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 84 900,00  3 947,29  88 847,29  

  4270 Zakup usług remontowych 35 000,00  3 947,29  38 947,29  
750   Administracja publiczna 4 234 799,73  -20 000,00  4 214 799,73  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 2 933 776,73  -20 000,00  2 913 776,73  

  4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00  -20 000,00  330 000,00  

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
1 000,00  15 819,00  16 819,00  

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 0,00  15 819,00  15 819,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00  9 400,00  9 400,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00  200,00  200,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00  2 719,00  2 719,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00  3 200,00  3 200,00  
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00  300,00  300,00  

801   Oświata i wychowanie 9 121 128,84  2 584,00  9 123 712,84  
 80101  Szkoły podstawowe 6 895 480,84  2 584,00  6 898 064,84  

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
2 418,00  2 584,00  5 002,00  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 443 500,00  0,00  443 500,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 400,00  421,31  3 821,31  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 800,00  -421,31  52 378,69  

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 29 148,00  0,00  29 148,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00  548,00  2 548,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 11 191,00  809,00  12 000,00  
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00  400,00  2 400,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 13 957,00  -1 757,00  12 200,00  

852   Pomoc społeczna 2 603 657,34  107 262,00  2 710 919,34  
 85215  Dodatki mieszkaniowe 42 398,00  107 262,00  149 660,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 611,00  107 262,00  118 873,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 2 333 759,68  6 000,00  2 339 759,68  

 92195  Pozostała działalność 61 855,64  6 000,00  67 855,64  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 389,79  3 000,00  14 389,79  
  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00  3 000,00  4 500,00  

926   Kultura fizyczna 389 717,81  20 000,00  409 717,81  
 92601  Obiekty sportowe 252 557,47  20 000,00  272 557,47  
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00  20 000,00  80 000,00  

Razem: 27 756 442,34  135 612,29  27 892 054,63  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1077


		2025-03-07T11:34:37+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




